[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.08.2014
	№   104-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства заместителя председателя комитета по делам севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов В.Г.Голдобина от 04.08.2014 № 606 и протокола заседания комиссии по наградам от 08.08.2014 № 50 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района участников команды-победителя Кубка Губернатора ХМАО-Югры по гребле на обласах, за личный вклад в развитие  традиционных видов спорта ханты и манси в Нефтеюганском районе и в связи с празднованием Международного Дня коренных малочисленных народов мира и Днём физкультурника согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

Приложение к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от   08.08.2014     №   104-п    .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма

	1.
	Середкина
Анастасия Вячеславовна
	ученица  8 класса  Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа»
	3500,00

	2.
	Микушин
Степан
Леонидович
	студент 2 курса Нефтеюганского профессионального колледжа
	3500,00

	3.
	Смирнова Елизавета Вячеславовна
	продавец-консультант Магазин «Остин»

	3500,00

	4.
	Стулиев
Алексей Владимирович
	ведущий специалист по спорту департамента по физической культуре и спорту администрации Нефтеюганского района

	3500,00

	5.
	Шевчук
Татьяна Анатольевна
	сторож-вахтер Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения  «Детский сад «Медвежонок» сп.Чеускино

	3500,00

	6.
	Салтыков Александр Константинович
	машинист общества с ограниченной ответственностью «Сибспецстрой» г.Сургут

	3500,00

	7.
	Середкина Людмила Валентиновна
	работник зеленого хозяйства Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа»
	3500,00

	8.
	Хоров
Василий Михайлович
	пенсионер

	3500,00

	Всего:
	28000,00

image1.jpeg

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

НЕФТЕЮГАНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014

№

104

-

п

.

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282

«О

наградах и почетных званиях Нефтеюганского района

»

, на основании

ходатайств

а

заместителя председателя комитета по делам севера, охраны окружающей среды и

водных ресурсов В.Г.Голдобина

от

04.08.

2014 №

606

и

протокола заседания комиссии

по наградам

о

т

0

8

.08.2014 № 5

0

п о с т а н о в л я ю:

1.

Н

аградить

Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района участников

команды

-

победителя Кубка Губернатора ХМАО

-

Югры по гребле на обласах, за

личный

вклад в развитие

традиционных видов спорта ханты и манси в

Нефтеюганск

ом районе и в связи с празднованием Международного Дня коренных

малочисленных народов мира и Днём физкультурника согласно приложению

.

2.

О

тдел

у

организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы

Нефтеюганского района

(Л.В.Выходцева

)

оформить наград

ы

Нефтеюганского района.

3.

Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района

(И.В.П

откина) перечислить на расчетные счета награждаемых

денежное

вознаграждение

согласно приложению.

4.

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

5.

Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

Главы Нефтеюганского района

С.А.Кудашкина.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

    Муниципальное образование Нефтеюганский район     ГЛАВА   НЕФТЕЮГАНСКОГО   РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014  №      104 - п      .

г.Нефтеюганск         О награждении         В соответствии   с   решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282  «О   наградах и почетных званиях Нефтеюганского района » , на основании   ходатайств а   заместителя председателя комитета по делам севера, охраны окружающей среды и  водных ресурсов В.Г.Голдобина   от  04.08. 2014 №   606  и   протокола заседания комиссии  по наградам   о т  0 8 .08.2014 № 5 0   п о с т а н о в л я ю:      1.   Н аградить   Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района участников  команды - победителя Кубка Губернатора ХМАО - Югры по гребле на обласах, за  личный   вклад в развитие    традиционных видов спорта ханты и манси в  Нефтеюганск ом районе и в связи с празднованием Международного Дня коренных  малочисленных народов мира и Днём физкультурника согласно приложению .   2.   О тдел у   организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы  Нефтеюганского района  (Л.В.Выходцева )   оформить наград ы   Нефтеюганского района.   3.   Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района  (И.В.П откина) перечислить на расчетные счета награждаемых  денежное  вознаграждение  согласно приложению.   4.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  органов местного самоуправления Нефтеюганского района.   5.   Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  Главы Нефтеюганского района   С.А.Кудашкина.          Глава    Нефтеюганского района                        В.Н.Семёнов